29Ano XXVI - Estado do Tocantins, quarta-feira, 17 de setembro de 2014  DIÁRIO OFICIAL   No 4.215
EXTRATO DO CONTRATO Nº 261/2014

COMISSÃO DE SELEÇÃO

EDITAL/SESAU Nº 163, DE 05 DE SETEMBRO DE 2014.

torna público o Concurso para escolha dos Trabalhos de Conclusão de

de Ensino Superior do Estado do Tocantins, com temas relacionados às

de acordo com as disposições contidas neste Edital, a saber:

Estado da Saúde, por meio da Comissão de Seleção instituída por meio

as DANTs, buscando ampliar conhecimentos das condições, situações e

e ao bem-estar da sociedade.

a.

e Conclusão de Curso – TCC de

Não Transmissíveis (doenças cardiovasculares, neoplasias, doenças

Conclusão do Curso - TCC pela Instituição de Ensino Superior.

 ou  e deverão estar acompanhados de

Impacto
Reprodutibilidade em contextos similares

50.0

item 5.

9.2. O período para avaliação dos trabalhos pela comissão de

Ano XXVI - Estado do Tocantins, quarta-feira, 17 de setembro de 2014DIÁRIO OFICIAL   No 4.21530

SELECIONADO

Edital.

comunicação oral deverão estar ser apresentados em pendrive e terão

minutos de discussão com os participantes.

dentro das normas estabelecidas no edital.

autores dos trabalhos selecionados para apresentação em formato oral ou

do candidato.

selecionados pela SESAU.

de Seleção.

Ireny Ferreira Lopes

ANEXO I

DATAS

br ou

Apresentação oral

ANEXO II

Orientações para as modalidades de apresentação dos trabalhos:

informações:

letras em maiúscula.

sobrenome com todas as letras maiúsculas.

os atores da ação. Estabelecer a vinculação com a pesquisa e o ensino.

da situação-problema.